
UCHWAŁA NR 215/XXXIII/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 , art. 212 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy 
w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 1 675 840 zł (słownie: jeden milion 
sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych) z przeznaczeniem na:

1. Planowany deficyt w wysokości 1 455 840,00 zł na realizację zadania pod nazwą „Poprawa spójności 
komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz – 
Dłużniewo – Dłużniewo Duże – Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby” .

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 220 000 zł.

§ 2. Źródłem spłaty kredytu w latach 2015 – 2026 będą środki finansowe pochodzące z działu 756, rozdziału 
75621, paragrafu 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych.

§ 3. Ustala się zabezpieczenie w okresie spłaty wyżej wymienionego kredytu w formie weksla „In blanco” wraz 
z deklaracją wekslową.

§ 4. Wybór banku w którym zostanie zaciągnięty kredyt nastąpi zgodnie z ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: C8FA24AB-C2FF-43C5-8B38-2D987C771744. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

1) Uchwała Nr 208/XXXII/2014 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 9 maja 2014 r. zmieniająca Uchwałę
Budżetową Nr 170/XXVII/2013 wprowadza nowe zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa spójności
komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz –
Dłużniewo Duże – Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby”.

W związku z powyższym planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości 1 455 840 zł z przeznaczeniem na
sfinansowanie wkładu własnego na realizację tego zadania. Kredyt stanowić będzie uzupełnienie wkładu
własnego na realizację zadania.

Jest to inwestycja realizowana przy współudziale środków pochodzących z dotacji z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego – zgodnie z umową o udzielenie dotacji Nr NPPDL/II/37/2014 zawartej z Wojewodą
Mazowieckim w dniu 21 maja 2014 na realizację zadania pod nazwą „Poprawa spójności komunikacyjnej
i bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz – Dłużniewo Duże –
Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby” , w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Narodowy
program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność- Rozwój”.

2) Kwota 220 000 zł kierowana jest na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczki.

Id: C8FA24AB-C2FF-43C5-8B38-2D987C771744. Uchwalony Strona 1




